
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Upínací pásy s ráčnou 
Ceník od 19.5.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPK/ZPN 10000 DaN, šíře 75 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ Provedení 
 upínacího pásu s ráčnou 

Pevnost 
opásání / 
přímý tah 

Délky (m) Ceny v (Kč) 

Pevný díl 
PK 

Volný díl 
VK 

Celkem 
délka L  

Pevný 
díl PK 

Volný díl 
VK Celkem 

ZPN 10000/4 jednodílný s ráčnou 10 t - - 4 m - - 1 612,- 
ZPN 10000/6 jednodílná s ráčnou 10 t - - 6 m - - 2 020,- 
ZPN 10000/8 jednodílná s ráčnou 10 t - - 8 m - - 2 432,- 

ZPK1 10000/4 dvoudílný s hrotovým hákem 10 t / 5 t 0,4 m 3,6 m 4 m 1 342,- 1 158,- 2 500,- 
ZPK1 10000/5 dvoudílný s hrotovým hákem 10 t / 5 t 0,4 m 4,6 m 5 m 1 342,- 1 408,- 2 704,- 
ZPK1 10000/6 dvoudílný s hrotovým hákem 10 t / 5 t 0,4 m 5,6 m 6 m 1 342,- 1 568,- 2 906,- 

Další metr 206,- Kč 
 
 
 

ZPK/ZPN 5000 DaN, šíře 50 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ Provedení 
 upínacího pásu s ráčnou 

Pevnost 
opásání / 
přímý tah 

Délky (m) Ceny v (Kč) 

Pevný díl 
PK 

Volný díl 
VK 

Celkem 
délka L  

Pevný 
díl PK 

Volný díl 
VK Celkem 

ZPN 5000/4 jednodílný s ráčnou 5 t - - 4 m - - 336,- 
ZPN 5000/6 jednodílná s ráčnou 5 t - - 6 m - - 378,- 
ZPN 5000/8 jednodílná s ráčnou 5 t - - 8 m - - 422,- 
ZPK1 5000/4 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 3,7 m 4 m 312,- 262,- 346,- 
ZPK1 5000/5 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 4,7 m 5 m 312,- 284,- 368,- 
ZPK1 5000/6 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 5,7 m 6 m 312,- 304,- 388,- 
ZPK1 5000/7 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 6,7 m 7 m 312,- 328,- 412,- 
ZPK1 5000/8 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 7,7 m 8 m 312,- 348,- 432,- 
ZPK1 5000/9 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 8,7 m 9 m 312,- 370,- 454,- 

ZPK1 5000/10 dvoudílný s hrotovým hákem 5 t / 2,5 t 0,3 m 9,7 m 10 m 312,- 390,- 476,- 
Další metr 26,- Kč, ERGO ráčna +152 Kč 

ZPK 10000 

ZPN 10000 

ZPN 5000 

ZPK 5000 

Koncové prvky: 
ZPK1 - hrotový hák 

ZPK3 - plochý hák 

ZPK8 - hák s trianglem 

ZPK2 - rámový hák 

ZPK4 - karabina 

ZPK5 - karabina 90° 

Koncové prvky: 
ZPK1 - hrotový hák 

ZPK2 - rámový hák 

ZPK8 - hák s trianglem 

Vlastnosti: 
n Tahová síla při přepásání/opásání 2xLC=10000 DaN 
n Tahová síla na přímo LC=5000 DaN 
n Šíře pásu 75 mm 
n Standardní délky 4-8 m (jiné na vyžádání) 
n Pevnou i volnou část lze dodat i zvlášť 
n Ráčna - standardní délka rukojeti  
n Různé koncové prvky 
n Bezpečnostní faktor 2:1 
n Vyrobeno dle ČSN EN 12195-2 

 

Vlastnosti: 
n Tahová síla při přepásání/opásání 

2xLC=5000 DaN 
n Tahová síla na přímo LC=2500 DaN 
n Šíře pásu 50 mm 
n Standardní délky 4-10 m (jiné na vyžádání) 
n Pevnou i volnou část lze dodat i zvlášť 
n Ráčna - standardní délka rukojeti nebo 

s prodlouženou délkou (Ergo) 
n Různé koncové prvky 
n Bezpečnostní faktor 2:1 
n Vyrobeno dle ČSN EN 12195-2 

 

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Upínací pásy s ráčnou 
Ceník od 19.5.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPK/ZPN 4000 DaN, šíře 50 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ Provedení 
 upínacího pásu s ráčnou 

Pevnost 
opásání / 
přímý tah 

Délky (m) Ceny v (Kč) 

Pevný díl 
PK 

Volný díl 
VK 

Celkem 
délka L  

Pevný 
díl PK 

Volný díl 
VK Celkem 

ZPN 4000/4 jednodílný s ráčnou 4 t - - 4 m - - 319,- 
ZPN 4000/6 jednodílná s ráčnou 4 t - - 6 m - - 359,- 
ZPN 4000/8 jednodílná s ráčnou 4 t - - 8 m - - 401,- 
ZPK1 4000/4 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 3,7 m 4 m 296,- 249,- 329,- 
ZPK1 4000/5 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 4,7 m 5 m 296,- 270,- 350,- 
ZPK1 4000/6 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 5,7 m 6 m 296,- 289,- 369,- 
ZPK1 4000/7 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 6,7 m 7 m 296,- 312,- 391,- 
ZPK1 4000/8 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 7,7 m 8 m 296,- 331,- 410,- 
ZPK1 4000/9 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 8,7 m 9 m 296,- 352,- 431,- 

ZPK1 4000/10 dvoudílný s hrotovým hákem 4 t / 2 t 0,3 m 9,7 m 10 m 296,- 371,- 452,- 
Další metr 25,- Kč, ERGO ráčna +152 Kč 

 
 

ZPK/ZPN 2000 DaN, šíře 35 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ Provedení 
 upínacího pásu s ráčnou 

Pevnost 
opásání / 
přímý tah 

Délky (m) Ceny v (Kč) 

Pevný díl 
PK 

Volný díl 
VK 

Celkem 
délka L  

Pevný 
díl PK 

Volný díl 
VK Celkem 

ZPN 2000/4 jednodílný s ráčnou 2 t - - 4 m - - 196,- 
ZPN 2000/5 jednodílná s ráčnou 2 t - - 5 m - - 206,- 
ZPN 2000/6 jednodílná s ráčnou 2 t - - 6 m - - 216,- 
ZPK1 2000/4 dvoudílný s hrotovým hákem 2 t / 1 t 0,3 m 3,7 m 4 m 168,- 158,- 248,- 
ZPK1 2000/6 dvoudílný s hrotovým hákem 2 t / 1 t 0,3 m 5,7 m 6 m 168,- 186,- 270,- 
ZPK1 2000/8 dvoudílný s hrotovým hákem 2 t / 1 t 0,3 m 7,7 m 8 m 168,- 208,- 292,- 

Další metr 16,- Kč 

ZPK 4000 

ZPN 4000 
Koncové prvky: 

ZPK1 - hrotový hák 

ZPK3 - plochý hák 

ZPK2 - rámový hák 

ZPK4 - karabina 

ZPK5 - karabina 90° ZPK8 - hák s trianglem 

Vlastnosti: 
n Tahová síla při přepásání/opásání 

2xLC=4000 DaN 
n Tahová síla na přímo LC=2000 DaN 
n Šíře pásu 50 mm 
n Standardní délky 4-10 m (jiné na vyžádání) 
n Pevnou i volnou část lze dodat i zvlášť 
n Ráčna - standardní délka rukojeti nebo 

s prodlouženou délkou (Ergo) 
n Různé koncové prvky 
n Bezpečnostní faktor 2:1 
n Vyrobeno dle ČSN EN 12195-2 

 

ZPN 2000 

ZPK 2000 

Koncové prvky: 
ZPK1 - hrotový hák 

ZPK2 - rámový hák 

ZPK4 - karabina 

Vlastnosti: 
n Tahová síla při přepásání/opásání 2xLC=2000 DaN 
n Tahová síla na přímo LC=1000 DaN 
n Šíře pásu 35 mm 
n Standardní délky 4-8 m (jiné na vyžádání) 
n Pevnou i volnou část lze dodat i zvlášť 
n Ráčna - standardní délka rukojeti  
n Různé koncové prvky 
n Bezpečnostní faktor 2:1 
n Vyrobeno dle ČSN EN 12195-2 

 

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Blatenská 59, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Upínací pásy s ráčnou 
Ceník od 19.5.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPK/ZPN 1000 DaN, šíře 25 mm 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Typ Provedení 
 upínacího pásu s ráčnou 

Pevnost 
opásání / 
přímý tah 

Délky (m) Ceny v (Kč) 

Pevný díl 
PK 

Volný díl 
VK 

Celkem 
délka L  

Pevný 
díl PK 

Volný díl 
VK Celkem 

ZPN 1000/4 jednodílný s ráčnou 1 t - - 4 m - - 162,- 
ZPN 1000/6 jednodílná s ráčnou 1 t - - 6 m - - 184,- 
ZPN 1000/8 jednodílná s ráčnou 1 t - - 8 m - - 206,- 
ZPK1 1000/4 dvoudílný s hrotovým hákem 1 t / 0,5 t 0,3 m 3,5 m 4 m 130,- 96,- 184,- 
ZPK1 1000/6 dvoudílný s hrotovým hákem 1 t / 0,5 t 0,3 m 5,5 m 6 m 130,- 120,- 206,- 
ZPK1 1000/8 dvoudílný s hrotovým hákem 1 t / 0,5 t 0,3 m 7,5 m 8 m 130,- 140,- 226,- 

Další metr 14,- Kč 
 
 
 

Neuvedená provedení jsou na poptávku! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPN 1000 

ZPK 1000 

Koncové prvky: 

ZPK9 - karabinový hák 

ZPK1 - hrotový hák 

Vlastnosti: 
n Tahová síla při přepásání/opásání 2xLC=1000 DaN 
n Tahová síla na přímo LC=500 DaN 
n Šíře pásu 25 mm 
n Standardní délky 4-8 m (jiné na vyžádání) 
n Pevnou i volnou část lze dodat i zvlášť 
n Ráčna - standardní délka rukojeti  
n Různé koncové prvky 
n Bezpečnostní faktor 2:1 
n Vyrobeno dle ČSN EN 12195-2 

 

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
http://www.tedox.cz

	ZPK/ZPN 10000 DaN, šíře 75 mm
	ZPK/ZPN 5000 DaN, šíře 50 mm
	ZPK/ZPN 4000 DaN, šíře 50 mm
	ZPK/ZPN 2000 DaN, šíře 35 mm
	ZPK/ZPN 1000 DaN, šíře 25 mm

